
RADA GMINY 
CEWICE 

Rady Gminy Cewice 
z dnia ,Jft,Mdoftińa,ML. roku 

UCHWAŁA Nr .m.¡é.%..^ 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Partnera spoza finansów publicznych 
do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Poddziałania 10.3.1 
Odnawialne Źródła Energii - Wsparcie Dotacyjne w ramach Osi Priorytetowej 
10 Energia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 217 z późn. zm.) 
Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

spoza sektora finansów publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji Projektu 

Partnerskiego w ramach Poddziałania 10.3.1. Odnawialne Źródła Energii - Wsparcie 

dotacyjne w ramach Osi Priorytetowej 10 Energia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020, którego wnioskodawcą będzie Gmina 

Cewice. 

2. Wyboru Partnera dokonano na postawie przeprowadzonego Otwartego naboru Partnerów 

spoza sektora finansów publicznych. 

3. Szczegółowe warunki współpracy z podmiotem wymienionym w ust. 1 oraz role 

poszczególnych partnerów przy przygotowaniu i realizacji projektu będzie regulowała 

umowa partnerska. 

Upoważnia się Wójta Gminy Cewice do podejmowania działań zmierzających do realizacji 

Projektu Partnerskiego, o którym mowa w § 1 ust. 1, w tym do zawarcia umowy, o której mowa 

§ 1 

1 

§2 

w § 1 ust. 3. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODUl&Z^CY RADY 

Krzhaktof Decyk 


